
Obelių vaikų globos namai kartu su partneriais įgyvendina pro-
jektą "Darbuotojų, teikiančių socialines paslaugas vaikams, kom-
petencijų tobulinimas, perimant gerąją ES šalių patirtį" (projekto
Nr. LLP-LdV-PLM-2013-LT-0937).

Projekto priimantysis partneris - Švedijos Vastero miesto Rudbec-
kianska gimnazija. Spalio 6-19 dienomis Ieva Galvelytė (Obelių vaikų
globos namai), Elona Adomavičienė (Obelių vaikų globos namai), Žyd-
rūnė Vaidachovičienė (Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namai),
Jolanta Audenienė (asociacija "Sprendimai šiandien"), Audronė Kau-
pienė (Rokiškio socialinės paramos centras) vyko į stažuotę Rudbec-
kianska gimnazijoje (Švedija). Stažuotės metu buvo dirbama gimnazi-
joje, vaikų dienos centre Vaxhusete, Vastero miesto socialinėje tarny-
boje "praAros". Dalyvauta susitikimuose su globėjais ir globos organi-
zavimo specialistais, socialinių tarnybų darbuotojais, vietos valdžios
atstovais. Gimnazijos socialinių partnerių įvairovė sudarė sąlygas iš-
samiai susipažinti su Švedijos socialinių paslaugų, ugdymo sistema,
neįgaliųjų integracijos galimybėmis. Stažuotės metu įgyta naujų kom-
petencijų teikiant paslaugas socialinės rizikos, neįgaliems vaikams bei
jų šeimoms, mokymosi sunkumų turintiems vaikams, vykdant prevenci-
nes programas, teikiant bendruomenines paslaugas. Projektas įgy-
vendinamas Mokymosi visą gyvenimą programos, kurią Lietuvoje ad-
ministruoja Švietimo mainų paramos fondas, lėšomis.

Ieva Galvelytė (iš kairės), mediacijos tarnybos atstovai Nora ir Stevenas, ElonaIeva Galvelytė (iš kairės), mediacijos tarnybos atstovai Nora ir Stevenas, ElonaIeva Galvelytė (iš kairės), mediacijos tarnybos atstovai Nora ir Stevenas, ElonaIeva Galvelytė (iš kairės), mediacijos tarnybos atstovai Nora ir Stevenas, ElonaIeva Galvelytė (iš kairės), mediacijos tarnybos atstovai Nora ir Stevenas, Elona
Adomavičienė, IRIS tarnybos atstovai Andželika ir Johanas, Audronė Kaupienė,Adomavičienė, IRIS tarnybos atstovai Andželika ir Johanas, Audronė Kaupienė,Adomavičienė, IRIS tarnybos atstovai Andželika ir Johanas, Audronė Kaupienė,Adomavičienė, IRIS tarnybos atstovai Andželika ir Johanas, Audronė Kaupienė,Adomavičienė, IRIS tarnybos atstovai Andželika ir Johanas, Audronė Kaupienė,
Žydrūnė Vaidachovičienė.Žydrūnė Vaidachovičienė.Žydrūnė Vaidachovičienė.Žydrūnė Vaidachovičienė.Žydrūnė Vaidachovičienė.

Elona Adomavičienė (iš kairės), “Fridhem” neįgaliųjų mokyklos direktorė Ana KristinaElona Adomavičienė (iš kairės), “Fridhem” neįgaliųjų mokyklos direktorė Ana KristinaElona Adomavičienė (iš kairės), “Fridhem” neįgaliųjų mokyklos direktorė Ana KristinaElona Adomavičienė (iš kairės), “Fridhem” neįgaliųjų mokyklos direktorė Ana KristinaElona Adomavičienė (iš kairės), “Fridhem” neįgaliųjų mokyklos direktorė Ana Kristina
Bjork, Ieva Galvelytė, Žydrūnė Vaidachovičienė, Audronė Kaupienė, Jolanta Audenienė.Bjork, Ieva Galvelytė, Žydrūnė Vaidachovičienė, Audronė Kaupienė, Jolanta Audenienė.Bjork, Ieva Galvelytė, Žydrūnė Vaidachovičienė, Audronė Kaupienė, Jolanta Audenienė.Bjork, Ieva Galvelytė, Žydrūnė Vaidachovičienė, Audronė Kaupienė, Jolanta Audenienė.Bjork, Ieva Galvelytė, Žydrūnė Vaidachovičienė, Audronė Kaupienė, Jolanta Audenienė.


